Gdy orsz stosownie do zalecenia mego z dnia 10. Kwietnia przeznaczony termin na wymianę 100. i 50. rublowych Asygnat już upłynął, przez to takowe mają być mi przedstawionemi przy rejestrze ich numerów, a to dla wymiany na mniejsze w Kanczarze bankowym, które na powrot odesłanemi będą.

w Warszawie, d. 4. / 16. Czerwca 1815.

(podp.) Gen. Gubern. Łanskoj.

z tą uwagą, iż wedle tegoż świeżo teraz wydanego zarządzenia, Asygnaty Rosyjskie z Rosyi do Xięstwa i nawzajem, mogą być wprowadzane i niepodlegają rewizyi, zaś rozkaz dawniejszy zabraniający, iedynie do wywozu tychże Asygnat z Xięstwa